РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.01.2012                                                                                                                         № 169

Принято Ржевской городской Думой

26 января  2012 года

О порядке реализации положений Закона
Тверской области от 7 декабря 2011 года № 75-ЗО
«О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим
 трех и более детей, земельных участков на территории
Тверской области»

В целях реализации положений Закона Тверской области от 7 декабря 2011 года № 75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области», руководствуясь статьей 32 Устава города Ржева Тверской области, Ржевская городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Определить органом местного самоуправления города Ржева, реализующим положения Закона Тверской области от 7 декабря 2011 года № 75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области», Администрацию города Ржева.
2. Администрации города Ржева до 15.02.2012 года разработать и утвердить:

2.1.Положение о порядке бесплатного предоставления земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, гражданам, имеющим трех и более детей.
2.2. Предельные (максимальные и минимальные) размеры бесплатно предоставляемых земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, гражданам, имеющим трех и более детей.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ржевская правда».

   4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на правовой комитет Ржевской городской Думы (Маслакова Е.Н.).

Глава города Ржева                                                                                          Н.Н. Воробьева